

**Årsredovisning**  
för  
**TTM Konsult AB**  
556841-2828

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i TTM Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Saltsjö-Boo 2022-10-25

  
Ulrika Tempelman

**Årsredovisning**  
för  
**TTM Konsult AB**

556841-2828

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för TTM Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedlingsuppdrag avseende fastighetsmäkleri.

Företaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen väljer att driva bolaget vidare under personligt ansvar. Omsättningen har minskat med 48% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	213	408	378	203
Resultat efter finansiella poster	-88	63	56	-187
Soliditet (%)	-242,5	4,6	-39,0	-1 669,4

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-71 320	63 068	41 748
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		63 068	-63 068	0
Årets resultat			-88 280	-88 280
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-8 252</b>	<b>-88 280</b>	<b>-46 532</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 050 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 253
årets förlust	-88 280
	<b>-96 533</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-96 533
	<b>-96 533</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		212 504	408 025
Övriga rörelseintäkter		8 050	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>220 554</b>	<b>408 025</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-111 957	-74 849
Personalkostnader	1	-191 668	-264 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 200	-5 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-308 825</b>	<b>-344 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 271</b>	<b>63 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-20
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 280</b>	<b>63 068</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-88 280</b>	<b>63 068</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 280</b>	<b>63 068</b>

2022102603300

2022102603301

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 245	20 445
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 245</b>	<b>20 445</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 245</b>	<b>20 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 089	993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 089</b>	<b>21 793</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 853	870 533
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 853</b>	<b>870 533</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 942</b>	<b>892 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 187</b>	<b>912 771</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-8 253

-71 321

Årets resultat

-88 280

63 068

**Summa fritt eget kapital**

**-96 533**

**-8 253**

**Summa eget kapital**

**-46 533**

**41 747**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 720

3 062

Övriga skulder

42 900

862 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 100

5 100

**Summa kortfristiga skulder**

**65 720**

**871 024**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**19 187**

**912 771**

2022102603302

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>26 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 555	-355
Årets avskrivningar	-5 200	-5 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 755</b>	<b>-5 555</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 245</b>	<b>20 445</b>

#### Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Effekten av den höga inflationen och Riksbankens räntehöjningar efter räkenskapsåret är svåra att bedöma. Bolaget följer löpande utvecklingen av detta och hoppas på mer stabilitet kring inflationen som förhoppningsvis kan ge positiva effekter på verksamheten och dess finansiella ställning.

Saltsjö-Boo 2022-10-25



Ulrika Tempelman

2022102603304